
 

 

ACTA Nº 13 
JUNTA ELECTORAL 

22 de marzo de 2024 
 
En la fecha referida en el encabezamiento, los integrantes de la Junta Electoral, han adoptado los 
siguientes acuerdos: 
 

CONSIDERANDO 
 
Visto el resultado de las votaciones a miembros de la Asamblea General por el estamento de jueces – 
árbitros en la Comisión Delegada de la FTM celebradas el día de la fecha, procede señalar cuanto sigue. 
 
Por todo lo anterior, se ACUERDA: 
 
1º.- Se proclama como representante del estamento de jueces – árbitros en la Comisión Delegada a PARIS 
CONDE, JAVIER, siendo designado suplente IGLESIAS DIAZ, JOAQUIN JOSE. 
 
2º.- Proclamar como resultados del proceso electoral a la presidencia y comisión delegada de la FTM los 
que figuran en esta acta y los ya indicados en el acta nº 11. 
 
3º.- Frente a los resultados indicados, conforme al calendario electoral, se pueden interponer las 
impugnaciones del 25 al 27 de marzo de 2024. 
 
Tales son los acuerdos adoptados en lugar y fecha del encabezamiento, que se ordena publicar en el 
apartado “Elecciones 2024” de la web de la FTM y en el tablón de anuncios de dicha enbdad, pudiendo 
frente a aquellos interponerse los recursos previstos en el reglamento electoral. 
 

 
 
 
 
 


